
První část
DIKTÁTOROVY DĚTI

Druhá část
BLÁTO SLADŠÍ NEŽ MED

Třetí část 
KRUHY

Čtvrtá část
KÁMEN NA HRANICI



19 CO SE MĚLO STÁT, STALO SE 
BALADA O STRÝČKOVI A PROLITÉ KRVI

26 PROCES 
38 NEJŠŤASTNĚJŠÍ LIDÉ NA SVĚTĚ 

50 V MÉM SRDCI NAVŽDY ENVER 
59 DIKTÁTOROVY DĚTI

67 ŠPATNÝ KLUK 
83 BLÁTO SLADŠÍ NEŽ MED  

85 ITALSKÉ PÍSNIČKY 
97 JAK SE DŘÍV HLASOVALO 

PŘÍJEMNĚ A CO NEJRYCHLEJI 
100 VE SVĚTLE PETROLEJOVÉ LAMPY 
112 KRÁSA SI VŽDYCKY CESTU NAJDE 

122 PŘÍBĚH O BOTÁCH

131 ŠEPTEM  
134 VZPOURA NEPŘÁTEL 

142 AŽ PŘILETÍ PTÁČEK 
158 JAK ZMENŠOVALI MALÉHO GÉNIA

176 ZLOMENÝ STROM 
179 PRÁZDNOTA A NAPLNĚNÍ

187 KRUHY

203 METODA NA PŘEŽITÍ 
205 KÁMEN NA HRANICI 

214 SVOBODA VE VESNICI ZOGAJ
219 ZÓNA

221 KAŽDÝ SE RODÍ SVOBODNÝ 
234 KOLIKRÁT UMÍRAL ENVER 

245 JSOU TO STEJNÍ LIDÉ JAKO MY?



Pátá část
PEVNOST SE DROLÍ

PODĚKOVÁNÍ 295 
BIBLIOGRAFIE 299 
POZNÁMKA PŘEKLADATELE 303



253 KRÁSNÉ PAPÍRKY 
256 NIKDO SE NECÍTÍ VINEN 

267 PEVNOST SE DROLÍ 
270 JAK JSEM ZBOURAL 

BERLÍNSKOU ZEĎ ALBÁNIE 
281 LOĎ SE POTÁPÍ 

289 ČERVENÁ PLECHOVKA


